
Zarządzenie Nr XXXIII/18 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 3 sierpnia 2018 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 § 1 

W Uchwale Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXVIII/250/18  z dnia 9 lutego 2018 r., Nr XXX/270/18        

z dnia 16 kwietnia 2018 r., Nr XXXI/278/18 z dnia 15 czerwca 2018 r. i Zarządzeniami 

Burmistrza Pyzdr: Nr III/18 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr VI/18 z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 

X/18 z dnia 30 marca 2018 r., Nr XII/18 z dnia 23 kwietnia 2018 r., Nr XIV/18 z dnia 30 

kwietnia 2018 r., Nr XV/18 z dnia 14 maja 2018 r., Nr  XVII/18 z dnia 29 maja 2018 r., Nr 

XX/18 z dnia 18 czerwca 2018 r., Nr XXII/18 z dnia 22 czerwca 2018 r., Nr XXIII/18 z dnia 

25 czerwca 2018 r., Nr XXIV/18 z dnia 29 czerwca 2018 r. , Nr XXVIIa/18 z dnia 13 lipca 

2018 r., Nr XXVIII/18 z dnia 19 lipca 2018 r., nr XXXI/18 z dnia 30 lipca 2018 r. 

 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018  

kwotę dochodów w wysokości 29.672.798,84 zł zwiększa się o kwotę 2.324,76 zł do kwoty 

29.675.123,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.324,76 zł do kwoty 28.849.631,60 zł. 

2. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały NXXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018       

i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 kwotę 

wydatków w wysokości 34.022.691,16 zł zwiększa się o kwotę 2.324,76 zł do kwoty 

34.025.015,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.324,76 zł do kwoty 27.914.575,39 zł. 

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NXXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 2.324,76 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 2.324,76 



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

2.324,76 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

2.324,76 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 2.324,76 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie  2.234,76 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

2.324,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

2.324,76 

7.W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 

grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01078 4210 - 100,00 

  4300 100,00 - 

700 70005 4300 - 13.500,00 

  4400 13.500,00 - 

750 75011 4010 4.000,00 - 

 (zad.zlec.) 4110 - 4.000,00 

 75023 4300 - 3.000,00 

  4430 3.000,00 - 

758 75818 4810 10.000,00 - 

801 80101 4120 - 3.000,00 

  4260 - 1.000,00 

  4300 1.000,00 2.000,00 

 80103 4010 5.000,00 - 

 80113 4300 2.600,00 - 



 80195 4170 - 2.000,00 

  4210 - 600,00 

921 92195 4210 - 5.000,00 

  4300 - 5.000,00 

RAZEM   39.200,00 39.200,00 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr XXXIII/18 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 3 sierpnia 2018 roku 

 

1.W związku z pismem od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.166.2018.8 zwiększa 

się plan dochodów w dz. 801 rozdz. 80153 par. 2010 o kwotę 2.324,76 zł a zwiększa się plan 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80153 par. 4240 o kwotę 2.324,76 zł. 

2. W oparciu o analizę budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i  

 paragrafami wydatków na kwotę 39.200,00 zł  

 
 


